

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Zosilnenie povrchu cesty I/70 v k.ú. Istebné

Obstarávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 13.10.2023 08:24:21

Zverejnené: 17.10.2023 10:27:55

Dobrý deň.

Verejný obstarávateľ na základe doručenej otázky poskytuje nasledovné vysvetlenie.

Otázka:

Vo VV je uvedená asfaltová zmes PMB a v poskytnutých SP je uvedená asfaltová zmes II. triedy. Správne chápeme, že sa majú použiť AZ II. triedy?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje obrusnú vrstvu : AC 11 O PmB; 45/80; I; 50 mm STN EN 13 108-1 a ložnú vrstvu AC 16 L PmB; 45/80; I; 100 mm STN EN 13108-1, tak ako to je uvedené v súťažných podkladoch a vo výkaze výmer.

S pozdravom SC ŽSK

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 28.09.2023 09:35:59

Zverejnené: 28.09.2023 14:13:22

Dobrý deň.

Verejný obstarávateľ poskytuje vysvetlenie k doručenej otázke.

Otázka:

Realizácia diela bude trvať do 7 pracovných dní, preto platba prebehne na základe 1 vystavenej faktúry po ukončení prác (bod 5.1, 5.3 a 5.4). Bod 5.5: „Každá faktúra musí obsahovať.....“ *Otázka:* Urobí VO úpravu v bode 5.5 a vypustí slovo „každá“?

Odpoveď:

Upravený nárh zmluvy o dielo je zverejnený v dokumentoch predmetnej zákazky.

S pozdravom ŽSK